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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 24-й тур, Матч №186

П`ятниця, 15.04.2016, 14:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 8°C. Глядачі: 50

«Динамо» Київ

7 : 0

«Зоря» Луганськ

1 Маханьков Володимир
17 Кошелєв Руслан
3 Чоботенко Сергій
19 Попов Денис
4 Дубінчак Владислав
7 Калюжний Іван
11 Кравченко Микита
9 Шапаренко Микола
8 Алібеков Ахмед
20 Тарануха Ростислав
10 Удод Михайло

Запасні
12 Герасименко Ярослав
16 Миколенко Віталій
5 Смирний Євгеній
21 Симчо Віктор
18 Булеца Сергій
14 Русин Назарій

1 Медведєв Марк
2 Клюс Анатолій
3 Корсунов Гліб
5 Матвєєнко Едуард
4 Повалій Ілля
6 Фурсов Ярослав
7 Корчебний Володимир
10 Протасов Євген
8 Чернишов Артемій
9 Ємець Владислав
11 Верхоланцев Євгеній

Запасні
12 Дьорка Станіслав
13 Бриженко Олексій
14 Кірєєв Богдан
15 Загоруйко Ігор
16 Гоменюк Ігор

Арбітр:
Райда Михайло
Асистент 1:
Новосад Павло
Асистент 2:
Галинець Віктор
4-й арбітр:
Деревінський Олексій
Спостерігач арбітражу:
Бабій Василь
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 24-й тур, Матч №186
П`ятниця, 15.04.2016, 14:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 8°C. Глядачі: 50

«Динамо» Київ 7 : 0 «Зоря» Луганськ
8 Алібеков Ахмед 13'

11 Кравченко Микита 25'

8 Алібеков Ахмед 28'

10 Удод Михайло 44'

3 Чоботенко Сергій
5 Смирний Євгеній 46'

46' 8 Чернишов Артемій
13 Бриженко Олексій

10 Удод Михайло
14 Русин Назарій 62'

63' 6 Фурсов Ярослав

14 Русин Назарій 64'

7 Калюжний Іван
21 Симчо Віктор 67'

67' 10 Протасов Євген
14 Кірєєв Богдан

75' 7 Корчебний Володимир

14 Русин Назарій 78'

81' 11 Верхоланцев Євгеній
15 Загоруйко Ігор

14 Русин Назарій 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


